GEMEINDE
ROTTENDORF

Bekanntmachung

Sitzung des Gemeinderates
am
Freitag, 21.10.2022, um 19:00 Uhr
im Rathaus - Sitzungssaal

TAGESORDNUNG

A) OFFENTLICHER TEIL

1

6.1
6.2
6.3

Bahnhof Rottendorf
Forderprojekt Bike + Ride - Offensive der Deutschen Bahn

Energiekrise
Weihnachtsbeleuchtung in der Gemeinde Rottendorf im Jahr 2022

Anfrag auf Baugenehmigung; Neubau eines Gebdudes mit PV-Anlage mit
Verkaufs- und Ausstellungsfladchen fur Jagdbedarf, BUros sowie einem
SchieBkino, SchieBrohre und Schulungsraum im UG auf den GrundstUcken
FINrn. 482/4 und 482/3, Am ReiBbach 1-3

Feststellung der Jahresrechnung fUr das Haushaltsjahr 2020
Entlastung der Jahresrechnung 2020

Sonstiges

Informationen fUr den Gemeinderat

Fragen aus dem Gemeinderat

Fragen aus der Burgerschaft

B) NICHT OFFENTLICHER TEIL

Mit freundlichen GruBen



Lhd Y

Roland Schmitt, 1. BUrgermeister



